РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

" О внесении изменений в Гене
ральный план Николаевского
сельского поселения "

В соответствии со статьями 8, 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Рос
сийской Федерации, на основании постановления Администрации Николаевского
сельского поселения от 17.04.2014 г. № 137 «О подготовке проекта внесения измене
ний в Генеральный план Николаевского сельского поселения», с учетом протокола
публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Николаевского
сельского поселения от 29.08.2014 г., заключений о результатах публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от
12.08.2014 г. №69 «О проекте внесения изменений в Генеральный план Николаев
ского сельского поселения» от 15.10.2014 г., Сводного заключения Правительства
Ростовской области №23 от 29.01.2015 г.,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в Генеральный план Николаевского сельского поселения изменения, со
гласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информа
ции и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельского по
селения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис
сию Собрания депутатов Николаевского сельского поселения по земельным вопро
сам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспор
ту, связи (председатель Копайгора С.И.).

Глава Николаевского
сельского поселения М.В.Ткаченко

с.Николаевка
№92 «26» февраля 2015 года